nüfusunun arttığını, yazın ise kırsal alanın nüfusunun arttığını ve kentle, kır

nüfusunun sayısal olarak eşit olduğunu belirtiyor.56

19. yüzyılın sonlarına doğru ve 20. yüzyılın başlarında düzenlenen Adana

Vilayet Salnameleri’nde de Tarsus’a ait nüfus bilgileri bulunmaktadır. 1890-

1891(1308) tarihli Adana Salnamesi’nde Tarsus kazasının nüfusu hakkında şu bilgi

verilmiştir.57

Müslümanlar Gayrı Müslim

Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam

Toplam

TARSUS

KAZASI
19.544 18.493 38.037 1.384 900 2.284 40.321

Tablo 3: Kaynak: 1308 Tarihli Adana Vilayet Salnamesi

1890-1891 salnamesinden 4 yıl sonra hazırlanan 1894-1895 (1312) yılı

salnamesinde ise, Tarsus kazasının nüfusu aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Müslüman Rum Ermeni Katolik Protestan Toplam

TARSUS KAZASI 45.492 595 99 307 249 46.742

Tablo 4: 1312 Tarihli Adana Vilayet Salnamesi

* Kaynak: Ali Sinan Bilgili , s.357

Yukarıdaki nüfus verilerinin yanı sıra 1891 yılı itibariyle Tarsus kentinin